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DAMES ELITE

Rang Nr Renner

1 39 KOPECKY Lotte

2 37 D HOORE Jolien

3 43 DOM Annelies

4 49 CANT Sanne

5 36 VAN DE VELDE Julie

6 35 DUYCK Ann-Sophie

7 38 DE VUYST Sofie

8 40 VAN LOY Ellen

9 47 VANDENBROUCKE Saartje
10 41 CASTRIQUE Alana

11 48 BOSSUYT Shari

12 45 KNAVEN Britt

13 46 BECKERS Isbelle

14 44 VANDENBULCKE Jesse
15 55 DOCX Mieke

16 53 VERSCHELDEN Nathalie
17 59 VAN GEYTE Katie

18 58 MERCIER Elien

19 51 DRUYTS Lenny

20 62 DOBBELAERE Jana

21 57 AERNOUTS Amber

22 56 LEEMAN Mieke

23 60 TEN HARTOG Sarah

24 61 DE LOOF Joyce

25 64 DEFOUR Lara

26 63 DERIE Paquita

UCI Code

BEL 1000735045
BEL 1000477905
BEL 1000786001
BEL 1000329394
BEL 1001649159
BEL 1000797156
BEL 1000461900
BEL 1000705349
BEL 1000913505
BEL 1001570135
BEL 1001533487
BEL 1002333575
BEL 1000937139
BEL 1000888417
BEL 1000986195
BEL 1000870037
BEL 1005662191
BEL 1001644400
BEL 1000997259
BEL 1001061834
BEL 1001634437
BEL 1001357745
BEL 1004577337
BEL 1006551004
BEL 1001551836
BEL 1001638944

Land

LOTTO-SOUDAL LADIES
BOELS DOLMANS CYCLING TEAM
LOTTO SOUDAL LADIES

CORENDON - CIRCUS

LOTTO-SOUDAL LADIES

PARKHOTEL VALKENBURG
PARKHOTEL VALKENBURG

TELENET FIDEA LIONS

DOLTCINI - VAN EYCK SPORT

LOTTO SOUDAL LADIES

CC PAVE 76

CC PAVE 76

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

DOLTCINI - VAN EYCK SPORT

DOLTCINI - VAN EYCK SPORT
WIELERVERENIGING ZEEUWSVLAANDE
KEUKENS REDANT CYCLING TEAM
RESTORE CYCLING TEAM

DOLTCINI - VAN EYCK SPORT

KLEUR OP MAAT - BNS TECHNICS
WIELERVERENIGING ZEEUWSVLAANDE
ISOREX CYCLING TEAM

WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN
KON. VC “T MEETJESLAND - KNESSELAR
HEALTMATE - CYCLELIVE TEAM
ISOREX CYCLING TEAM

Tijd Gemid.
0:34:45,344 43,68
0:35:29,855 42,76
0:35:33,230 42,70
0:35:39,395 42,57
0:35:43,289 42,50
0:35:46,902 42,42
0:35:58,832 42,19
0:36:00,773 42,15
0:36:32,156 41,55
0:36:43,496 41,33
0:36:47,105 41,27
0:36:47,113 41,27
0:36:58,332 41,06
0:37:10,973 40,83
0:38:36,652 39,32
0:38:40,418 39,25
0:38:57,129 38,97
0:38:57,918 38,96
0:39:06,098 38,82
0:39:16,934 38,64
0:39:20,785 38,58
0:39:42,340 38,23
0:41:03,430 36,97
0:41:15,293 36,80
0:41:25,578 36,64
0:42:09,703 36,00

Achterst.

0:00:00,00
0:00:44,512
0:00:47,887
0:00:54,051
0:00:57,945
0:01:01,559
0:01:13,488
0:01:15,430
0:01:46,813
0:01:58,152
0:02:01,762
0:02:01,770
0:02:12,988
0:02:25,629
0:03:51,309
0:03:55,074
0:04:11,785
0:04:12,574
0:04:20,754
0:04:31,590
0:04:35,441
0:04:56,996
0:06:18,086
0:06:29,949
0:06:40,234
0:07:24,359



